关于董八村瑞祥新区安置留地建房交款的通知

尊敬的各位业主：

董八村瑞祥新区安置留地项目在摸文定位后第二次交建房款现已开始，即第十期建

房款，每平方米400元。交款时间定于2016年1月14日至2016年1月23日，请各业主按

时缴纳，并相互转告。逾期缴纳将补息：逾期10天，按月息1％补息；超过10天至20天，按

月息2％补息；超过20天，按月息2.5％补息。

特此通知

瑞安市莘塍街道董八村瑞祥新区安置留地工程建设指挥部
2016 年 1 月 6 日

12 广 告2016年1月6日 / 星期三 / 责任编辑 / 木德放

■ 高压清洗大小阴沟，疏通马桶，
抽粪，空调维修，82503660。
■ 疏通补漏，专车清洗化粪池，清
洗管道，疏通马桶，维修空调、水电，
83320066。
■ 疏通补漏：专业疏通、专车抽粪、
高压清洗阴沟，83572955。

■ 安阳安然纳米汗蒸养生馆转让：

联 系 电 话 ： 15869610333、

13306208808。

■ 塘下瑞豪家苑二楼出租：广场西
路，万润大酒店对面，临街，面积：
1202m2，可经营茶室、足浴、美容、养
生院、网吧等，13903063977倪先生。
■ 平阳万全厂房出租：7500m2；另有
厂房出售，13000m2，联系电话：
13905776069。
■ 瑞安闹市区中心店面招租：位于虹
桥路、解放路交叉路（解放中路42、44
号），联系电话：18858760358 魏女
士。

■ 专业空调维修、拆装、加液，

水电维修安装，空调清洗、空调

旧机回收等，18066306728。

■ 新兴维修：空调、冰箱、洗衣

机加液，旧机回收，出售二手机，

电话：13057787150。

■ 新兴空调维修拆装、加液清

洗 ，回 收 旧 机 ，二 手 机 出 售 ，

13057787150。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，

水 电 维 修 、安 装 ，钻 孔 ，

83328208。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，

安 装 、维 修 水 电 ，钻 孔 ，

82388408。

■ 空调拆、装、维修、加液，维修

水电，疏通、抽粪等，81180036。

■ 空调拆、装、修、加液、清洗、

旧机回收等，13353370880。

■ 空调拆装修、加液，高压清理

管道、清理化粪池，水电维修，

15967740900。

■ 空调精修、拆装、加液，疏通

管道，开换锁，80555525。

■ 专业空调维修、拆装、加液，

水电维修、安装，空调清洗，空调

旧机回收 82720032。

■ 专业空调拆装、维修、加液，

水电维修、安装，空调清洗、旧机

回收，4008000160。

■ 空调维修、加液、拆装、清洗，

回 收 空 调 ，二 手 空 调 出 售 ，

13968936321。

■ 空调维修、加液、拆装、清洗，

回 收 空 调 ，二 手 空 调 出 售 ，

83536593。

■ 瑞丰制冷：空调故障专业维

修 、鉴 定 机 构 ，联 系 电 话 ：

18267767246。

■ 专车抽粪、高压清洗、疏通阴

沟 ，拆 装 修 空 调 、加 液 ，电 话 ：

65686300。

■ 高压清洗、疏通各种管道、阴沟，拆

装修空调、加液，电话：83685679。

■ 专车抽粪、疏通下水道，高压清

洗阴沟，钻孔，维修空调，电话：

15869696136。

■ 疏通管道：专业疏通管道、专车

抽 粪 、专 车 高 压 清 洗 阴 沟 ，

82385949。

■ 疏通马桶、下水道，高压清洗各

种管道，清理化粪池，维修水电，防

水工程补漏，15967711224。

■ 疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，

水电安装、维修，跑腿，82670036。

■ 疏通管道、专车抽粪、高压清洗

阴沟、搬家、跑腿，81788842。

■ 疏通补漏、专业疏通管道、专车

抽粪、高压清洗阴沟，82981715。

■ 疏通补漏、专业疏通管道、专车

抽粪、高压清洗阴沟，65680798。

■ 专业清理化粪池，疏通马桶、下

水道阴沟等，81908359。

■ 高压清洗管道、清理化粪池，空

调 拆 装 修 、加 液 ，水 电 维 修 ，

83553151。

■ 高压清洗，疏通管道，清理化粪

池 ，空 调 拆 装 修 ，水 电 维 修 ，

13057730119。

■ 宏发家政有限公司：高压清洗，

疏通管道，清理化粪池，空调拆装

修，13777767791。

■ 专 车 抽 粪 ，疏通马桶、阴沟，

13967706348。

■ 疏通马桶、下水道，高压清洗管

道 ，清 理 化 粪 池 ，防 水 补 漏 ，

18157723800。

家电维修 疏通补漏

出 租

■学电脑、会计、拿文凭到春华学校

春华招收：办公\平面设计\机械

设计\室内设计\淘宝\美工培训等。

安阳校区：安阳新区开泰大厦B

栋1-2楼

报名热线：66882211 65648333

塘下校区：塘下镇塘下大道建设

大厦2-3楼

报名热线：65383188 65368848

瑞教广备（2014）002号

学 海

■ 三通家政：专业疏通、清理化粪
池，高压清洗阴沟，精修空调、水
电，搬家、跑腿、钻孔，65621915。
■ 百姓家政：专业疏通马桶、阴
沟，专业抽粪，空调拆装、维修、加
液，专业搬家、钟点工，空调旧机
回收等，66615820。
■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆
迁，货运车出租，空调拆装、维修、
回收，82300793。
■ 亿家家政：专业搬家、搬厂房，
空 调 拆 装 、回 收 ，电 话 ：
13221139972。
■ 精通家政服务中心：空调维修、
拆 装 、加 液 ，旧 机 回 收 、钻 孔 ，
13868820079。
■ 精通家政：专业疏通下水道、马
桶 ， 专 车 抽 粪 ， 钻 孔 ，
18868264188。
■ 专业家政中心：精修空调、水
电，疏通管道，清理化粪池，搬家、
跑腿、钻孔，4008000057。
■ 正规家政公司：专业精修空调、
水电，疏通管道，清理化粪池，搬
家、跑腿、钻孔，15356267199。

转 让

家政服务

■ 制作、批发不锈钢瓦、不锈钢水

沟、C 型钢，电话：15168755588。

制 作

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地 服务热线：65917777

家 具

■ 定做沙发、餐椅，沙发换皮及软

包、硬包，联系电话：13958869911。

■ 阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、

开保险柜，锁具批发，正规锁匠、公

安备案，联系电话：65021669。

开 锁

■ 阁巷工业用地出售：经济开发区

（阁巷地段）工业用地，十字路口，

10亩，联系电话：13736919991。

■ 阁巷工业用地出售：经济开发区

（阁巷地段）工业用地，十字路口，

15亩，联系电话：13758790955。

出 售

■ 专业搬家公司：居民、企事业单

位搬家，长短途搬家、运输，货运车

出租，空调拆装，15306774039。

■ 心缘婚介：位于瑞安解放中路八

角桥（温商大酒店对面），联系电话:

13075753021。

婚 介

搬 家

遗 失

招 聘

■急招汽车美容技师、学徒、洗车

人 员 各 若 干 名 ：联 系 电 话

13968841168。

遗失瑞安市马屿镇南堡村温兴纪房屋所有
权 证 ，证 号 ：瑞 安 市 房 权 证 瑞（房）字 第
00242878，声明作废。

遗失瑞安市马屿镇南堡村温兴班房屋所有
权 证 ，证 号 ：瑞 安 市 房 权 证 瑞（房）字 第
00242880，声明作废。

遗失瑞安市马屿镇南堡村温兴斌房屋所有
权 证 ，证 号 ：瑞 安 市 房 权 证 瑞（房）字 第
00296782，声明作废。

遗失曹村镇南堡村温兴炮房屋所有权证，证
号：00000114，声明作废。

遗失瑞安市金光法器有限公司组织机构代
码证正本一份，代码号：57931953-8，声明作废。

遗失瑞安市安阳街道安盛路 63 弄 4 幢 3 单
元501室林甲干、周静之女2004年2月5日出生
的出生证一份，声明作废。

遗失瑞安市嘉鸿饭店 2014 年 7 月 2 日核准
的营业执照，证号：330381603133801，声明作
废。

遗失瑞安市湖岭镇洁浩鞋帮加工厂2015年
4 月 27 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：
330381602102571，声明作废。

遗失姚绍玉、冯显南之子的出生证一份，编
号：G330093957，声明作废。

遗失浙江凯邦鞋业有限公司2011年3月21
日核准的企业法人营业执照副本一份，证号：
330381000081695，声明作废。

遗失瑞安市东宇五金厂税务登记证副本一
份，证号：33032519780820291931，声明作废。

遗失瑞安市公安局交警大队浙江省政府非
税收入一般缴款书，号码：1302185879，声明作
废。

遗失瑞安市双润化纤织带厂税务登记证副本
一份，证号：33032519720226151931，声明作废。

遗失瑞安市报晓畜禽专业合作社税务登记证副
本一份，证号：330381667108482，声明作废。

遗失瑞安市健牌模具有限公司税务登记证副
本一份，证号：330381554761610，声明作废。

遗失杜威2011年以前签发的身份证一份，证
号：420624199205241813，声明作废。

遗失瑞安市泓企众鑫典当有限责任公司统计
登记证副本一份，证号：0813755，声明作废。

遗失平阳坑镇南山村潘朝相房屋所有权证，
证号：159124，声明作废。

遗失湖岭镇四古山村金林旺土地证书一份，
证号：22-4-3-57，声明作废。

遗失黄秀凤由瑞安市妇幼保健院 2015 年 8
月17日结算的浙江省医疗机构住院收费收据，电
脑号：1357966863，金额：3058.38元，声明作废。

遗失瑞安市报晓畜禽专业合作社 2007 年 9
月7日核准的农民专业合作社法人营业执照正副
本各一份，证号：330381NA000032X，声明作
废。

遗失瑞安市帮华水产销售部2013年5月23
日核准的营业执照，证号：330381604001872，声
明作废。

遗失浙江福茂德汽车滤清器有限公司统计登
记证副本一份，证号：0810995，声明作废。

遗 失 项 劲 松 房 屋 他 项 所 有 证 ，证 号 ：
0107695，声明作废。

本人于 2015 年 12 月 24 日在

瑞安市安阳大厦为安阳街道红光

村孤寡老人募捐一事，纯属个人

意愿与行为，与安阳街道红光村

老人协会无关！

特此声明

声明人：潘健乐
2016 年 1 月 6 日

声 明

关于莘塍街道
星火村东莘锦苑安置房套型抽签定位的通知

东莘锦苑各建房户：
经莘塍街道星火村村民代表会议和东莘锦苑建房户代表会议通过，东莘锦苑房屋抽

签定位时间定为2016年1月19日—2016年1月20日(农历十二月初十、十二月十—)上午

7 点，第—天抽取定位顺序号，第二天根据定位顺序号依次选房。抽签地点定为：莘塍体

育馆，东莘锦苑房屋的摸文抽签由瑞安市公证处负责，请建房户于即日起至 2016 年 1 月

17 日 17 时前到东莘锦苑工程建设指挥部处办理抽签定位的临时凭证和委托书。参加抽

签定位的建房户凭抽签定位临时凭证和身份证进场。以上通知请各建房户互相转告！

特此通知

瑞安市莘塍街道星火村经济合作社
2016 年 1 月 6 日

“讲文明 树新风”公益广告